請   求   書

明  細  書（Ａ）

品  名 数 量 単 価 金  額

合   計

明  細  書（Ｂ）

※ 請求書の明細書は、（Ａ）又は（Ｂ）を使用して

  ください。

今 回 請 求 額

内

訳

総 金 額

既請求額

未 払 額

  明細書のとおり請求します。

       年  月  日

住所

氏名                  ㊞

大 田 原 市 長 様

領   収   書

  ￥

  上記金額領収しました。

       年  月  日

住所

氏名                  ㊞

大田原市会計管理者様

※新規又は変更のみご記入ください。

銀行 支店 当座・普通

口 座 番 号

口 座 名 義 人